

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ ตำบลคลองไทร หมู่ที่ 3,4,6

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายควนรัชดา ,สายทำน้ำแข็ง,สายควนสุวรรณ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พร้อมดวงโคม HPS 250 W								
2	ขาจับปรับมุมได้	12.00	ชุด	460.00	5,520.00	100.00	1,200.00	6,720.00	
3	พิวส์กันฝน	12.00	ชุด	100.00	1,200.00	25.00	300.00	1,500.00	
4	สวิทซ์แสงแดด	12.00	ชุด	125.00	1,500.00	25.00	300.00	1,800.00	
5	สายไฟฟ้าและอุปกรณ์	12.00	ชุด	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							347,745.00	ยกยอดไป ปร.5